Lziś Dama kameljowa, (ab. A nr 3),

występ p. Modrzejewskiej.

W Teatrze Grancowa
przy u icv Danielewiczowskiej,

dane będą 4 przedstawienia, t. j.: we Czwar
te i 13 ’25), w Piątek 14 (26), w Sobotę 15
■ i w Niedzielę 16 (28) Grudnia 1879 ro
sa, puęz I js stidigitatora najnowszych wyna-

•■r.’zSoh'st? na tak zwanym korpofónie.

Leo Feidler,
przybytki, t zagranicy, gdzie dawał przed-
etay-r-ta v Wiedniu i w Paryżu. ,

!> iiez? szqzeajiy w afiszach.
Pocs^tali o godzinia *1'\3 wieczorem.

K—26818—2—8

S'8- m.
6 — r, 9 30 w

11 12 r. 6 05 W
C’ 45 w. 9 SO r-
9 10 w. 7 30 r.

6 50 r. 10 28 W-
t 3i?p.

45 w. G
45 p-
30 r.

11 20 r. 11 w
3 50 D. 1 37 P-
y 12 w 34 r.

c 30 r. 7 33 r.
6 43 w. 3 53 r-

11 20 w. 10 20 w

9 52 r. 8 13 W-
6 45 w. 10 lin

1 43 p. s 54 p-
8 58 w. 8 55

J2 55 p. 10

Dnia 11 (23) grudnia 1879 roku.Wtorek.

z

Tatków kapitat zapasowy
ynosić będzie rs. 537,353

21,271 kop. 35
65.214 kop, 40
14,474 kopi 89

rs.
rs.

— Dla wzmocnienia dzieci i osób podlegających
niedostatkowi krwi, lekarze zalecają na śniadanie,
równie przyjemny jak i wzmacniający posiłek: Baca-
hout de Delangrenier de Paris.

I rócz tego na niedobory odliczono rs. 3,150 i na
kapitał zasobowy rs. 8,660.

' , Ju,,,, juuiwim-rinwui-j. .jiiu.mjmiuu. -.

Główna probiernia warszawska.
Stosownie do att. 6, 7. 3(5 lit. c. i 4<) lit. g. Ustawy

u probierniach 1851 r. i do postanowienia b. Komisji
Skarbu z d. 26 grudnia 1851 (7 stycznia 1852 r.),
,ir 85,717, ma honor podać do wiadomości wszys-
’kjeh zamieszkałych w m. Warszawie i innych mia

sto eh Królestwa Polsku go osób, trudniących się:

— Dla osób, powołanie których zmusza wiele mó
wić, jakto: adwokatów, profesorów, kaznodziei, cóż
może być nieprzyjemniejszego, jak ból gardła, katar,
chrypka, lub zapalenie dychaw’ek.

ozdobmj, rs. 1 kop. 35........... .
Obrazy obyczajowe ze wschodu, przez

Vamberego. rs. 1 kop. 50.
Powyższe książki na Składzie Głównym

w Księgarni GEBETHNERA i WOLFFA,
oraz we wszystkich księgarniach nabyć można.

2^-3 ‘ — 26841—ń

DIMEKaoKUMŁ WAIMMEO1U287.
Dnia'iS grudnin. 1879 roku. , Wtorek. Dnia 11 (23) grudnia 1879 roku

ELIXIR i PROSZEK Jo ZĘBÓW
D-ra B Ciunkiewicza,

PERFUMERIA SALICYLOWA
PERFUMY PARYZKIE

SZTUCZNE MAMKI FFANCUZKIE
działające równie łatwo jak pierś matki.

Cena od 90 kop.
PP. Handlującym odstępuje się rabat.

W Magazynie FrancnzKiin. ul. lir. Berga.
1)6—6—25620—